PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 63/2017/SCR – Manaus, 11 de abril de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Gleydson Ney
Silva da Rocha para realizar audiências da 1ª VTBV,
no período de 18 a 19-4-2017, cumulativamente.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO o deslocamento do Juiz do Trabalho Izan Alves Miranda
Filho, Titular da 1ª Vara do Trabalho de Boa Vista-RR, ao município de Cantá-RR, no
período de 18 a 19-4-2017, para realizar os trabalhos da Justiça Itinerante;

CONSIDERANDO a designação do Juiz do Trabalho Substituto GLEYDSON
NEY SILVA DA ROCHA, para substituir a Juíza Titular da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista, no
período de 17 a 20-4-2017, conforme Portaria nº 15/2017/SCR, de 13-2-2017;

CONSIDERANDO, ainda, o disposto no art. 5º do Ato TRT 11ª Região nº
77/2013/SGP e que consta do DP-3362/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto GLEYDSON NEY SILVA DA
ROCHA, na titularidade da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista, para realizar as audiências da 1ª
Vara do Trabalho de Boa Vista-RR, designadas no período de 18 a 19-4-2017,
cumulativamente e sem prejuízo da designação anterior.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região